
Krig mod atomkrig!
Leder fra LaRouche-bevægelsen, 9. august 2015 – Du er i krig,
hvad  enten  du  ved  det  eller  ej.  En  hurtig  nedtælling  er
allerede begyndt hen imod en atomar udveksling mellem USA og
Rusland. Mange insidere, f.eks. flere amerikanske senatorer,
er helt klar over dette. Den italienske generalløjtnant Fabio
Mini,  tidligere  stabschef  for  NATO’s  Sydlige  Kommando  og
tidligere kommandant for KFOR, sagde til Enzo Pennetta i et
interview  torsdag,  at,  i  betragtning  af  den  amerikanske,
hemmelige  krig  mod  selve  Rusland,  og  de  anti-russiske
påskudskrige  fra  Ukraine  til  Syrien  og  Yemen,

indikerer alt, at vi ikke må forvente endnu en total konflikt,
men snarere, at vi allerede sidder op til halsen i én.«

Han tilføjede,

»Det, der foregår i Asien med ’Omdrejningspunkt Stillehavet’-
strategien, er måske det tydeligste tegn på, at perspektivet
om en eksplosion som i Anden Verdenskrig er mere sandsynligt
på denne scene. Ikke så meget, fordi hangarskibe og misiler
flyttes dertil (hvilket rent faktisk finder sted), men fordi
forberedelsen til en verdenskrig af denne art, inklusive den
uundgåelige,  atomare  konfrontation,  er  det,  der  er  under
forberedelse. Det betyder ikke, at det vil ske omgående, men
jo længere, forberedelsen foregår, desto flere ressourcer vil
blive brugt på våben, og desto flere asiatiske og vestlige
hjerner vil være orienteret i denne retning.«

Mini forstår også den nye form for krig i dag som »bandekrig«.
Da en amerikansk oberst blev spurgt, hvilken slags krig, har
udkæmpede i Irak i 2004, svarede han, »Dette er en bandekrig,
og vi er den største bande«. Han forstår også den brutale
ødelæggelse  af  Grækenland  som  bandekrig  for  hænderne  af
overnationale, finansielle bander. Alt sammen sandt.

Mens [den amerikanske viceudenrigsminister for europæiske og
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eurasiske  anliggender]  Victorie  Nulands  nazister  i  Ukraine
fortsætter med at drive Europa og verden mod krig, placerede
SBU, den Ukrainske Sikkerhedstjeneste, den russiske stabschef,
Valery Gerasimov, og ti andre russiske topofficerer på sin
liste over efterlyste personer i går. Den gik så vidt som til
at hævde, at den havde adviseret officererne og modtaget deres
svar, en påstand, der blev besvaret med grovheder fra det
Russiske Forsvarsministerium.

Og  i  Kuala  Lumpur,  Malajsien,  samledes  ASEAN-  og  ASEAN
Regionale  Forum-møderne  næsten  uden  et  kommunike  torsdag,
takket  være  John  Kerrys  aggressive  chikane  mod  Kina  mht.
territoriale spørgsmål med dets naboer, som ikke vedkommer
Obama eller USA. Den russiske udenrigsminister Lavrov, der
også deltog i mødet, sagde, at

»USA  er  involveret  i  en  meget  stor,  militær  oprustning  i
Asien, inklusive under påskud af at imødegå den nordkoreanske
trussel, men skalaen af oprustningen går langt ud over behovet
og er uforholdsmæssigt enorm … Vi er meget bekymrede over den
militære  oprustning,  der  finder  sted  i  denne  region,  den
fortsatte styrkelse af de lukkede, militære blokke.«

Vores  krig  imod  atomkrig  går  ud  på  at  fjerne  Obama  fra
embedet.  Der  er  ingen  alternativ  løsning,  der  med
sandsynlighed  kan  afvende  truslen  om  en  umiddelbart
forestående  atomkrig.

Den moralske ækvivalent til krig er de to, store kanaler: den
Nye  Suezkanal,  der  netop  er  blevet  indviet,  og  den  Store
Inter-oceaniske  Kanal  i  Nicaragua,  hvis  konstruktion  efter
planen skal gå i gang i november eller december i år. Imellem
dem forandrer disse store projekter menneskehedens relation
til verdenshavet. Hvornår gik man sidst i gang med så store
projekter? De bevægende åbningsceremonier i Ismailia, Egypten,
i går, efter præcis et års byggearbejde, set i forhold til 15
år for den oprindelige kanal, var en anerkendende hilsen til
den egyptiske ungdom, der i milliontal væltede det Obama-
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støttede, Muslimske Broderskabs diktatur og nu er fortsat med
at skabe deres egen fremtid ved at bygge dette store projekt.


